
1 Баттулга                   
     Адууч Нярайн сувилагч 2016.01.14 2021.01.14 00 17651

2 Отгончулуун 
Алтангэрэл Сувилагч 2016.02.13 2021.02.13 00 17882

3 Мөнхбат                  
    Уянга 

Эх барих эмэгтэйчүүдийн 
эмч 2016.02.14 2021.02.14 00 16208

4 Тогтохбаяр 
Мөнхзул 

Эх барих эмэгтэйчүүдийн  
эмч 2016.04.29 2021.04.29 00 16566

5 Даваасамбуу 
Золзаяа Эх баригч 2016.04.29 2021.04.29 00 02877

6 Сүхбаатар 
Мөнхзул

Эмнэлгийн тусламж 
үйлчилгээний чанар, 
аюулгүй байдлын албаны 
дарга 

2016.05.09 2021.05.09 00 16374

7 Доржпүрэв 
Уранчимэг 

Эх барих эмэгтэйчүүдийн  
эмч 2016.05.09 2021.05.09 00 16399

8 Магван 
Түвшинжаргал

Эх барих эмэгтэйчүүдийн  
эмч 2016.05.09 2021.05.09 00 16396

9 Сүхбаатар 
Сайнхишиг Аргазүйч сувилагч 2016.05.09 2021.05.09 00 18114

10 Туулайхүү    
Сэржээхүү Мэс заслын сувилагч 2016.05.09 2021.05.09 00 18466

11 Аюуш        
Нармандах Мэс заслын сувилагч 2016.05.09 2021.05.09 00 18103

12 Чадраабал                 
      Цэнд-Аюуш Эх баригч 2016.05.09 2021.05.09 00 02866

13 Эрдэнэчулуун 
Золжаргал Эмнэлзүйн эм зүйч 2016.06.06 2021.06.06 00 02704

14 Баярсайхан 
Баасанцэрэн Нярайн сувилагч 2016.06.06 2021.06.06 00 18543

15 Батболд       
Санжханд 

Мэдээгүйжүүлгийн 
сувилагч                                      2016.06.06 2021.06.06 00 18643

Дуусах 
хугацаа

НИЙСЛЭЛИЙН ӨРГӨӨ АМАРЖИХ ГАЗАР 
2021 онд мэргэжлийн үйл ажиллагаа эрхлэх зөвшөөрлийн гэрчилгээний хугацаа дуусах эмч 

нарын судалгаа 

№ Овог, нэр Албан тушаал 

Мэргэжлийн үйл 
ажиллагаа эрхлэх 

зөвшөөрлийн 
гэрчилгээний хугацаа 
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16 Лүндэндорж 
Дашмягмар Сувилагч 2016.06.06 2021.06.06 00 18571

17 Ганбаатар 
Мягмарсүрэн Эх баригч                             2016.06.06 2021.06.06 00 02951

18 Эрдэнэбат 
Саруулзаяа Эх баригч                             2016.06.06 2021.06.06 00 02962

19 Алтангэрэл 
Нансалмаа Эх баригч 2016.06.06 2021.06.06 00 03018

20 Өлзийбат 
Болормаа Эх баригч 2016.06.06 2021.06.06 000 2932

21 Нямдаваа 
Гантуяа Эх баригч 2016.06.06 2021.06.06 00 02939

22 Баттулга 
Долгормаа Эх баригч 2016.06.06 2021.06.06 00 02942

23 Ганбат 
Баасандулам Эх баригч 2016.06.06 2021.06.06 00 02925

24 Батмөнх      
Оюунтөгс Эх баригч 2016.06.06 2021.06.06 00 03043

25 Жаргалсайхан 
Мөнхрагчаа Эх баригч 2016.06.06 2021.06.06 00 02950

26 Болдбаатар 
Өлзийжаргал Эх баригч 2016.06.06 2021.06.06 00 02959

27 Цолмон-Эрдэнэ 
Булгантамир Эх баригч 2016.06.06 2021.06.06 00 02934

28 Баатарболд 
Пүрэвдулам Эх баригч 2016.06.06 2021.06.06 00 02960

29 Даваа 
Эрдэнэсувд

Мэдээгүйжүүлэг эрчимт 
эмчилгээний сувилагч 2016.06.10 2021.06.10 00 18507

30 Даваасүрэн 
Оюун-Эрдэнэ Эх баригч                             2016.06.10 2021.06.10 000 3081

31 Равданбазар 
Амаржаргал Эх баригч 2016.07.01 2021.07.01 00 03096

32 Батмөнх 
Оргилсайхан 

Эх барих эмэгтэйчүүдийн 
эмч 2016.07.04 2021.07.04 00 17246

33 Жүгдэр 
Эрдэнэчимэг Нярайн эмч 2016.07.04 2021.07.04 00 17256

34 Чойбаатар 
Болдбаатар 

Мэдээгүйжүүлэг эрчимт 
эмчилгээний  эмч 2016.07.04 2021.07.04 00 17328

35 Батбаяр 
Содончимэг 

Мэдээгүйжүүлэг, сэхээн 
амьдруулахын сувилагч 2016.07.04 2021.07.04 00 19368

36 Должинсүрэн 
Ганцэцэг Эх баригч 2016.07.20 2021.07.20 00 03145

37 Лувсанбалдан 
Ганчимэг

Эх барих эмэгтэйчүүдийн  
эмч 2016.08.09 2021.08.09 00 17752



38 Эрдэнэчулуун 
Цэндмаа

Эх барих эмэгтэйчүүдийн  
эмч 2016.08.09 2021.08.09 00 17779

39 Төмөр-Очир 
Ганжигүүр Дүрс оношлогооны эмч 2016.08.09 2021.08.09 00 17750

40 Батмөнх 
Мөнхшүр 

Сургалт эрдэм шинжилгээ 
гадаад харилцааны 
менежер 

2019.09.19 2021.09.19 00 11947

41 Түмэндэмбэрэл 
Байгалмаа Дотрын эмч 2016.10.10 2021.10.10 00 18136

42 Ойлон     
Должинсүрэн 

Мэдээгүйжүүлэг эрчимт 
эмчилгээний сувилагч 2016.10.10 2021.10.10 00 19810

43 Дагшинжав 
Наранцацралт

Байгууллагын бодлого 
төлөвлөлт хариуцсан  
орлогч дарга 

2016.11.02 2021.11.02 00 18278

44 Сүхбаатар 
Алтантуяа

Эх барих тасгийн эрхлэгч, 
Эх барих эмэгтэйчүүдийн 
эмч

2016.11.02 2021.11.02 00 06792

45 Түгжсүрэн 
Одбайгал

Эх барих эмэгтэйчүүдийн  
эмч 2016.11.02 2021.11.02 00 06835

46 Сүхбаатар Өлзий Эх барих эмэгтэйчүүдийн 
эмч 2016.11.02 2021.11.02 00 18287

47 Дорж                  
Саруул 

Эх барих эмэгтэйчүүдийн 
эмч 2016.11.02 2021.11.02 00 18346

48 Тогоомаашир 
Ариунцэцэг 

Эх барих эмэгтэйчүүдийн 
эмч 2016.11.02 2021.11.02 00 18251

49 Бадарч 
Эрдэнэжаргал Дүрс оношлогооны эмч 2016.11.02 2021.11.02 00 18307

50 Көк                        
  Айна

Эх барих эмэгтэйчүүдийн 
эмч 2016.11.14 2021.11.14 00 18413

51 Цэрэндорж  
Уугангэрэл

Мэдээгүйжүүлэг эрчимт 
эмчилгээний  эмч 2016.11.14 2021.11.14 00 18508

52 Бизьяа  
Цэцэгжаргал Нярайн сувилагч 2016.11.14 2021.11.14 00 19993

53 Мижиддорж 
Баасанхүү Сувилагч 2016.11.14 2021.11.14 00 19929

54 Өлзий       
Одонцэцэг Сувилагч 2016.11.14 2021.11.14 00 19965

55 Пүрэв        
Анхбаяр Эх баригч 2016.11.14 2021.11.14 00 03300

56 Отгонцэцэг 
Лхагватуяа Сувилагч 2016.11.28 2021.11.28 00 20200



рлийн гэрчилгээний хугацаа дуусах эмч 

2020.12.10

Тайлбар 







1 Мөнхбат                  
    Уянга 

Эх барих эмэгтэйчүүдийн 
эмч 2016.02.14 2021.02.14 00 16208

2 Тогтохбаяр 
Мөнхзул 

Эх барих эмэгтэйчүүдийн  
эмч 2016.04.29 2021.04.29 00 16566

3 Сүхбаатар 
Мөнхзул

Эмнэлгийн тусламж 
үйлчилгээний чанар, 
аюулгүй байдлын албаны 
дарга 

2016.05.09 2021.05.09 00 16374

4 Доржпүрэв 
Уранчимэг 

Эх барих эмэгтэйчүүдийн  
эмч 2016.05.09 2021.05.09 00 16399

5 Магван 
Түвшинжаргал

Эх барих эмэгтэйчүүдийн  
эмч 2016.05.09 2021.05.09 00 16396

6 Эрдэнэчулуун 
Золжаргал Эмнэлзүйн эм зүйч 2016.06.06 2021.06.06 00 02704

7 Батмөнх 
Оргилсайхан 

Эх барих эмэгтэйчүүдийн 
эмч 2016.07.04 2021.07.04 00 17246

8 Жүгдэр 
Эрдэнэчимэг Нярайн эмч 2016.07.04 2021.07.04 00 17256

9 Чойбаатар 
Болдбаатар 

Мэдээгүйжүүлэг эрчимт 
эмчилгээний  эмч 2016.07.04 2021.07.04 00 17328

10 Лувсанбалдан 
Ганчимэг

Эх барих эмэгтэйчүүдийн  
эмч 2016.08.09 2021.08.09 00 17752

11 Эрдэнэчулуун 
Цэндмаа

Эх барих эмэгтэйчүүдийн  
эмч 2016.08.09 2021.08.09 00 17779

12 Төмөр-Очир 
Ганжигүүр Дүрс оношлогооны эмч 2016.08.09 2021.08.09 00 17750

13 Батмөнх 
Мөнхшүр 

Сургалт эрдэм шинжилгээ 
гадаад харилцааны 
менежер 

2019.09.19 2021.09.19 00 11947

14 Түмэндэмбэрэл 
Байгалмаа Дотрын эмч 2016.10.10 2021.10.10 00 18136

Дуусах 
хугацаа

НИЙСЛЭЛИЙН ӨРГӨӨ АМАРЖИХ ГАЗАР 
2021 онд мэргэжлийн үйл ажиллагаа эрхлэх зөвшөөрлийн гэрчилгээний хугацаа дуусах эмч 

нарын судалгаа 

№ Овог, нэр Албан тушаал 

Мэргэжлийн үйл 
ажиллагаа эрхлэх 

зөвшөөрлийн 
гэрчилгээний хугацаа 
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Авсан огноо



15 Дагшинжав 
Наранцацралт

Байгууллагын бодлого 
төлөвлөлт хариуцсан  
орлогч дарга 

2016.11.02 2021.11.02 00 18278

16 Сүхбаатар 
Алтантуяа

Эх барих тасгийн эрхлэгч, 
Эх барих эмэгтэйчүүдийн 
эмч

2016.11.02 2021.11.02 00 06792

17 Түгжсүрэн 
Одбайгал

Эх барих эмэгтэйчүүдийн  
эмч 2016.11.02 2021.11.02 00 06835

18 Сүхбаатар Өлзий Эх барих эмэгтэйчүүдийн 
эмч 2016.11.02 2021.11.02 00 18287

19 Дорж                  
Саруул 

Эх барих эмэгтэйчүүдийн 
эмч 2016.11.02 2021.11.02 00 18346

20 Тогоомаашир 
Ариунцэцэг 

Эх барих эмэгтэйчүүдийн 
эмч 2016.11.02 2021.11.02 00 18251

21 Бадарч 
Эрдэнэжаргал Дүрс оношлогооны эмч 2016.11.02 2021.11.02 00 18307

22 Көк                        
  Айна

Эх барих эмэгтэйчүүдийн 
эмч 2016.11.14 2021.11.14 00 18413

23 Цэрэндорж  
Уугангэрэл

Мэдээгүйжүүлэг эрчимт 
эмчилгээний  эмч 2016.11.14 2021.11.14 00 18508



рлийн гэрчилгээний хугацаа дуусах эмч 

2020.12.10

Тайлбар 





1 Даваасамбуу 
Золзаяа Эх баригч 2016.04.29 2021.04.29 00 02877

2 Чадраабал  
Цэнд-Аюуш Эх баригч 2016.05.09 2021.05.09 00 02866

3 Ганбаатар 
Мягмарсүрэн Эх баригч                             2016.06.06 2021.06.06 00 02951

4 Эрдэнэбат 
Саруулзаяа Эх баригч                             2016.06.06 2021.06.06 00 02962

5 Алтангэрэл 
Нансалмаа Эх баригч 2016.06.06 2021.06.06 00 03018

6 Өлзийбат 
Болормаа Эх баригч 2016.06.06 2021.06.06 000 2932

7 Нямдаваа 
Гантуяа Эх баригч 2016.06.06 2021.06.06 00 02939

8 Баттулга 
Долгормаа Эх баригч 2016.06.06 2021.06.06 00 02942

9 Ганбат 
Баасандулам Эх баригч 2016.06.06 2021.06.06 00 02925

10 Батмөнх      
Оюунтөгс Эх баригч 2016.06.06 2021.06.06 00 03043

11 Жаргалсайхан 
Мөнхрагчаа Эх баригч 2016.06.06 2021.06.06 00 02950

12 Болдбаатар 
Өлзийжаргал Эх баригч 2016.06.06 2021.06.06 00 02959

13 Цолмон-Эрдэнэ 
Булгантамир Эх баригч 2016.06.06 2021.06.06 00 02934

14 Баатарболд 
Пүрэвдулам Эх баригч 2016.06.06 2021.06.06 00 02960

15 Даваасүрэн 
Оюун-Эрдэнэ Эх баригч                             2016.06.10 2021.06.10 000 3081

16 Равданбазар 
Амаржаргал Эх баригч 2016.07.01 2021.07.01 00 03096

17 Должинсүрэн 
Ганцэцэг Эх баригч 2016.07.20 2021.07.20 00 03145

Дуусах хугацаа

НИЙСЛЭЛИЙН ӨРГӨӨ АМАРЖИХ ГАЗАР  
2021 онд мэргэжлийн үйл ажиллагаа эрхлэх зөвшөөрлийн гэрчилгээний хугацаа дуусан эх баригч нарын 

судалгаа 

№ Овог, нэр Албан тушаал 

Мэргэжлийн үйл ажиллагаа 
эрхлэх зөвшөөрлийн 
гэрчилгээний хугацаа Зөвшөөр-лийн 

гэрчилгээ-  
ний дугаар 

Авсан огноо



18 Пүрэв        
Анхбаяр Эх баригч 2016.11.14 2021.11.14 00 03300



рлийн гэрчилгээний хугацаа дуусан эх баригч нарын 

2020.12.10

Тайлбар 





1 Баттулга                   
      Адууч Нярайн сувилагч 2016.01.14 2021.01.14 00 17651

2 Отгончулуун 
Алтангэрэл Сувилагч 2016.02.13 2021.02.13 00 17882

3 Сүхбаатар 
Сайнхишиг Аргазүйч сувилагч 2016.05.09 2021.05.09 00 18114

4 Туулайхүү    
Сэржээхүү Мэс заслын сувилагч 2016.05.09 2021.05.09 00 18466

5 Аюуш        
Нармандах Мэс заслын сувилагч 2016.05.09 2021.05.09 00 18103

6 Баярсайхан 
Баасанцэрэн Нярайн сувилагч 2016.06.06 2021.06.06 00 18543

7 Батболд       
Санжханд 

Мэдээгүйжүүлгийн 
сувилагч                                      2016.06.06 2021.06.06 00 18643

8 Лүндэндорж 
Дашмягмар Сувилагч 2016.06.06 2021.06.06 00 18571

9 Даваа 
Эрдэнэсувд

Мэдээгүйжүүлэг 
эрчимт эмчилгээний 
сувилагч

2016.06.10 2021.06.10 00 18507

10 Батбаяр 
Содончимэг 

Мэдээгүйжүүлэг, 
сэхээн 
амьдруулахын 
сувилагч

2016.07.04 2021.07.04 00 19368

11 Ойлон     
Должинсүрэн 

Мэдээгүйжүүлэг 
эрчимт эмчилгээний 
сувилагч

2016.10.10 2021.10.10 00 19810

12 Бизьяа  
Цэцэгжаргал Нярайн сувилагч 2016.11.14 2021.11.14 00 19993

13 Мижиддорж 
Баасанхүү Сувилагч 2016.11.14 2021.11.14 00 19929

14 Өлзий       
Одонцэцэг Сувилагч 2016.11.14 2021.11.14 00 19965

Дуусах 
хугацаа

 НИЙСЛЭЛИЙН ӨРГӨӨ АМАРЖИХ ГАЗАР 

Сувилагч  нарын мэргэжлийн үйл ажиллагаа эрхлэх зөвшөөрлийн гэрчилгээний судалгаа 

Nurse Овог, нэр Албан тушаал 

Мэргэжлийн үйл 
ажиллагаа эрхлэх 

зөвшөөрлийн 
гэрчилгээний хугацаа 
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15 Отгонцэцэг 
Лхагватуяа Сувилагч 2016.11.28 2021.11.28 00 20200



рлийн гэрчилгээний судалгаа 

2020.12.10

Тайлбар 
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